



## PREZYDENT MIASTA GDYNI

81-382 Gdynia, Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54

telefon (centrala): 66-88-000; fax: 62-09-798; e-mail: umgdynia@gdynia.pl; www.gdynia.pl

UIR.271.11.11.2011.EW 1475

Gdynia, dnia 11.10.2011r

Dotyczy : przetargu nieograniczonego o wartości równej lub przekraczającej 4 845 000 €  
na wykonanie robót budowlanych: „Zintegrowany System Zarządzania Ruchem  
TRISTAR”.

### Zamawiający odpowiada na pytania zadane po ustawowym terminie

**Pytanie nr 457.** Zamawiający w dostarczonej dokumentacji projektowej dla Centrum Sterowania w Gdańsku PRB/GDA/CS Tom II (zaprojektował urządzenia do podłączenia 24 punktów kaperowanych z Gdańska i 6 punktów kaperowanych z Sopotu. Jednocześnie z załączonych dokumentacji projektowych dla węzłów oraz wymagań SIWZ wraz z załącznikami wynika, że Zamawiający wymaga wybudowania w Gdańsku 36 punktów nadzoru wizyjnego (punktów kamerowych) co w rzeczywistości daje potencjalnie do ewentualnego podłączenia 42 punktów kamerowych do CS. Czy wobec powyższego Wykonawca w ramach projektu Tristan ma wycenić dodatkowy sprzęt w Centrum Sterowania oraz podłączenie do Centrum dla większej ilości punktów kamerowych (42szt.) błędnie wymienionych w projekcie (30 szt.)?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuj, że w **dokumentacji projektowej PRB/GDA/CS/Z1 na str. 20** jest zamieszczona tabela zawierająca zestawienie materiałów:

- a) w poz. 8 Koder - nadajnik transmisji sygnałów video IP - szt. 48
- b) w poz. 9 Łącznik kodów - szt. 48
- c) w poz. 16 Konwerter światłowodowy 1 kanałowy - odbiornik - szt. 48.

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć i zamontować urządzenia dla 48 kamer do Centrum Sterowania Ruchem w Gdańsku zgodnie z ww. dokumentacją.

**Pytanie nr 458.** Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. nr 223 poz.1655 z późn. zm.) – zwracam się z wnioskiem o wyjaśnienie następujących postanowień  
Uprzejmie prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy Zamawiający potwierdza, że posiada zgody autorów projektów i dokumentacji, dostarczanych

1



wykonawcy przez Zamawiającego, na wprowadzenie w projektach zmian przez wykonawcę?

Odpowiedź taka nie została udzielona przy pytaniu nr 234, a jedynie odesłano do odpowiedzi na pytanie nr 111, z której ona nie wynika. W odpowiedzi na pytanie nr 111 Zamawiający wyjaśnia jedynie, że nabył majątkowe prawa autorskie do dokumentacji oraz, że posiada zgodę projektantów dokumentacji stanowiącej załączniki do PFU dla etapów I, II, III na ustanowienie i pełnienie nadzoru autorskiego nad tą dokumentacją przez przedmioty wskazane przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że posiada zgodę autorów dokumentacji na dalsze opracowania projektów budowlanych polegające na wykonaniu projektów zamiennych, projektów wykonawczych oraz innych opracowań przez projektantów wyłonionych w drodze przetargu publicznego.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej aktualną tabelę z wykazem masztów sygnalizacji świetlnej podlegających wymianie (stanowiącą załącznik nr 26 do SIWZ) uzupełnioną o wykaz dodatkowych masztów do wymiany na terenie Gdańska.**

**Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie modyfikuje jej treści w sposób wymagający dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofercie oraz w sposób nieprowadzący do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.**

k/o  
a/a UI

Z up. PREZYDENTA MIASTA GDYNI

*mgr Bogusław Stasiak*  
WICEPREZYDENT MIASTA